ricordia q̄sierūt te interficere.
et nō pepererūt te in faciē tuā
p̄cutere. **Et** tibi tota nocte in
iurūis cōrumelijs et cōuitijs
te vexabāt. **O** bone iesu per
hāc magnā p̄umeliā et per
oēs occultas et manifestas
passiōes q̄s vnq; p̄tulisti coz
de vel corpe. te de p̄cor; supplr
vt nō p̄mitras me cōfundivl
pturbari de occultis et publi
cis pctismis nec i p̄nti nec
i futuro. **Amen.**

De p̄sitiōe victi

iesu cozā pylato. et de irrisiōe
ei; ab herode et exercitu ei;. de
q̄ imp̄bo clamore iudeoz et
Cruisige eū et de expoliatiōe
eius. et de flagellatiōe eius.

O mine iesu x̄pe fili dī
vini. laudo et glico te q̄ ma
ne facto cōuenerūt p̄ncipes et
seniores sacerdotū. et p̄siliū fe
cerūt quō ignominiosa mor
te p̄derēt te. et ducētes te i cō
ciliū suū. interrogabāt te di
cētes. **Si** tu es x̄ps dic nob;
palā. **R**ndisti. **Si** vol; dixē
ro nō credēs. **Si** autē interro
gauero nō m̄detis mihi. neq;
dimittetis. **Et** hāc erūt fili;
hois sedēs a dextr; dei. **Cl**
mauerūt oēs. tu ḡ fili; dei es.

Rndisti. **T**os dicis: quia
ego sum. **A**t illi. **Q**uid ad
huc desideram? testimonij. ip
si eni audiuim? ab ore ei?. **E**t
exurgens omnis multitudo
eor? vincit? te ducebant et pni?
tabant ante iudiciu? pylati. et
tibi accusabant te dicentes.
Subuerfor? z seductor? esse
gentis sue. et phibent? te tri?
buta dari cesari. et dicere te
ppm regem esse. et comouisse
populu? docens p vniuersam
iudeam incipiens a galylea
vsq? huc. **H**is auditis pyla?
tus misit te ad herode. et tu
illuc valde humiliter et pacie?
ter cucurristi quasi gregas vi
am nre salutis. **I**lli vero cuz
psentarent ante herodem te
regem regu? sperand? illud?
duz diuersis conuictis. astu?
bant costanter accusantes te
creatura creator?. homies de?
um. impij iusti. **E**t ipse he?
rodes interrogabat te in mul
tis sermonib? sperans aliqd
signu? a te fieri. **S**z tu iesu bo
ne nullu? resp?sum dedisti. et
nullu? signu? ostendere voluit
isti. nisi signum humilitatis et
patientie tue. **I**lli aut? subsau
nabant tue diuine. pudentie
puatres patientia. et humili

tatem tua? fatuitate? et ignora
tiam esse. **I**o spreuit te hero
des cu? omi exercitu suo. et il
ludentes veste alba induert
te in signu? fatuitatis et igna
uie. **E**t sic inhonefte et irres
uer?ter remisit te herodes ad
pylatu? aliena veste indutum
et illusionibus fatigatu?. **E**t
ipso die causa tui amia facti
sunt herodes et pylatus. **I**
tesu vnica spes mea a puer?
sis ad perversos circ?duet?
et illusionibus et pcussionib?
in via fatigatus. adducunt te
in pretoriu? ad pylatu?. et ipsi
no? introierunt. **I**lle vero exiuit
ad eos et dixit. **Q**ua? accusa
tion? affertis aduersus homi
nem hunc. **C**lamauerunt om
nes. **S**i no? esset hic malefa
ctor: no? tradi diffemus eu? tibi
Tunc pylatus itex p?torium
ingressus aduocauit te ad se?
dixit. **T**u es rex iudeoz. **R**e
sp?disti. **A**t temetipso hoc di
cis. an ali? dixerunt tibi o me
Et respondit pylatus. **B**ens
tua. et potifices tui tradides?
runt te mihi. **Q**uid fecisti.
Ergo rex es tu. **H**umiliter re
spondisti. **T**u dicis. quia rex
sum ego. **E**go in hoc natus
sum et ad hoc veni in mundu?

vt testimoniū perhibeam ve
 ritati. Et omnis qui ex veritate
 est audit vocem meam.
 Et pylatus itez exiit ad iu
 deos et dixit. Ego nullā i eo
 inuenio causam. Corripiam
 eū et dimittā. Est eni cōsue
 tudo vt vnū dimittā vobis i
 pascha. vultis dimittā vobis
 regē iudeoz an barrabā. Rū
 derunt. nō hunc. sed barrabā
 Tūc ap̄hendit te pylatus et
 fecit te equū. et nudū in cōspe
 ctu irrisorū iussit astare et sic
 acriter flagellari. vt per sacrū
 corpus tuum vndiq; efflue
 ret nobilis sanguis. qui con
 fecus fuit ex flore humanita
 tis. et adipe diuinitatis. Tūc
 circūderūt te viri mēdaces si
 ne causa flagellis suis cecide
 runt. te. et non pepererunt vul
 tum tuū dulcissimū cōspue
 re tenerimū corp⁹ tuū ama
 rissimis verberib⁹ diuellere
 addentes plagas plagis liuo
 res liuozib;. et vulnera vulne
 ribus. et nil maneret inuulne
 ratū et illesum a vertice capi
 tis vsq; ad plantā pedis. Et
 hec oīa patiēter ptulisti. susci
 piēs in te omnē irā patris tui
 quā nos meruimus pro pec
 catis nostris. O bone iesu p

hanc magnā acerbitatem fla
 gellorū qua dilacerata sunt
 dulcia et tenera membra cor
 poris tui. et p̄ nimīū dolores
 q̄ p̄ra sūit omīa viscera tua
 quādo de colūna ablatus es
 et vestibus tuis reindutus.
 et per omnes terrores. liuores
 et maculas et cicatrices ⁊ vnl
 nera. que de amaritudine fla
 gellorum suscepit tuum deli
 catum et virginium corpus
 quod tam sepe astrictum fuit
 castis amplexibus virginis
 marie. Obsecro te vt mellis
 flua beate passionis tue mes
 moria cordis mei cogitatio
 nes indefinenter afficias. Et
 tuo roseo cruore penetrabilia
 mentis mee iugiter aspergas
 ad laudē et glīas noīs tui. a:

De expoliatiōe.
 illuminatione. coronatione. ⁊
 percussione capitis Iesu.

Gratias tibi ago dñe iē
 su xp̄e q̄ hora diei tertia
 introductus es in p̄torium a
 mililib; qui exuerūt te corā
 oī cohorte vestimētis tuis et
 clamide coccinea circumdēde
 r. i. te regē glīe q̄ ab eterno cir
 cūdat⁹ es glīa ⁊ honore. Et
 plectentes coronā de spinis

posuerunt sup caput tuū. ⁊ im-
pinētes eā capiti tuoꝝq; ad-
cerebunt tenacitūdinē. Et tuū
dūm nū caput mltiplici spina-
rū densitate ita cōstiterūt. vt
sanguis vndiq; efflueret sup
faciē tuā. Et arūdinē dabāt
tibi in dexterā tuā. p sceptrō
regali. q̄ es rex regū ⁊ dñs do-
minātū. Et genuiflero ante
te illudebāt dicētes. Aue rex
iudeoz. Et dabant tibi alapa-
pas q̄ es dñs iherusalē. cui lūa
sol ⁊ sideraz ois ordo celestis
deseruit. Et spuerūt in faciē
tuā amabilem cui⁹ pulcritudinē
sol ⁊ luna mirant. Et ac-
ceperūt arūdinē de dextera
tua ⁊ percussērūt caput tuū. **O**
bone iesu p hāc coronā spine-
am q̄ multis pūcturis specio-
sū p̄tice tuū diuulnerauit. ⁊ p
miserabilem faciē tuā quā tūc
habuisti turgidā ex percussio-
bus ⁊ lachrymis. et liuidā pla-
gis ⁊ suffusā sanguie. et seda-
tā spiritus cōcede aīe mee tam
amabilem faciē vt clari oclī tui
delectent eam videre. **Ame.**